

Materiale constructii

I.D.: 83131042

Documente participare:

- descriere produse.pdf

Data publicarii	09.06.23	Coduri CPV	44221100-6
Termenul limita pentru depunere:	12.06.23	Pretul estimativ:	85.000,00 RON - 86.000,00 RON

Descriere: 1Fereastră PVC 1,17 x 1,67 m. Geam baie, mat, oscilobatant, alb. .mp1,95;2Fereastră PVC 1,17 x 1,67 m. Geam standard, oscilobatant, alb. mp15,6;3Fereastră PVC 0,70 x 1,3 m. Geam standard, oscilobatant, alb. mp4,55;4Fereastră PVC 0,70 x 1,1 m. Geam standard, oscilobatant, alb. mp0,77;5Usa PVC 0,80 x 2,00 m. . mp3;6Usa PVC 0,95 x 2,10 m. Panel albmp9,975;7Usa PVC 0,85 x 1,90 m. Panel alb si geam mp3,23;8Usa PVC 1,82 x 1,37 m. Panel alb. mp2,4934;9Usa metalica 1,10 x 2,05 m. . mp2,255;10Usa metalica 0,9 x 2,05 m. mmml15;11Glafuri exterioare latime 200 mmml15;12Glafuri interioare latime 250 mmml15;13Membrana bituminoasa (-15 grade) greutate 4-4,5 kg/mpmp220;14Amorsa pentru membrana bituminoasal100; Conform documentului atasat
